
INSTRUÇÃO Nº 69 DE 08 DE ABRIL DE 2020

BOLETIM ADMINISTRATIVO DO 
SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA
BRASÍLIA - DF | QUARTA-FEIRA | 08 DE ABRIL DE 2020 | Nº 15

O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO 
FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no inciso III, do 
art. 21, da Instrução Normativa nº 05/2017 do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento 
e Gestão, recepcionada no Distrito Federal pelo Decreto nº 38.934, de 15 de março de 2018, 
RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Instrução n.º 54 de 16 de março de 2020, publicada no Boletim Administrativo 
nº 09, pág. 1, de 17/03/2020, para incluir o servidor GUILHERME DE ALMEIDA, Assessor 
Especial da Diretoria Adjunta, matrícula nº 273.593-8, a fim de compor a Comissão nos 
termos da IN 05/2017 - MPOG, na condição de Coordenador, devendo atuar no Processo 
SEI/GDF nº 00094-00001004/2020-29.

Art. 2º  Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON GONÇALVES DUARTE

 

O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO 
FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no inciso III, do 
art. 21, da Instrução Normativa nº 05/2017 do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento 
e Gestão, recepcionada no Distrito Federal pelo Decreto nº 38.934, de 15 de março de 2018, 
RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Instrução n.º 55 de 16 de março de 2020, publicada no Boletim Administrativo 
nº 09, págs. 1 e 2, de 17/03/2020, para incluir o servidor GUILHERME DE ALMEIDA, Assessor 
Especial da Diretoria Adjunta, matrícula nº 273.593-8, a fim de compor a Comissão nos 
termos da IN 05/2017 - MPOG, na condição de Coordenador, devendo atuar no Processo 
SEI/GDF nº 00094-00001005/2020-73.

Art. 2º  Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON GONÇALVES DUARTE

INSTRUÇÃO Nº 70 DE 08 DE ABRIL DE 2020


